
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 29014/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 2/2  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 18. listopadu 2024    

    

 

 

 

 

Odpověď na dotazy k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 

dotazů: 

Název VZ:  „Rekonstrukce mostu v km 20,691 na trati Domažlice – Planá u M.L.“ 

Číslo VZ:  65424079 

Č.j.:  270144/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  13.11.2024 

Dotaz 1 k zadávací dokumentaci: 

• V zadání stavby schází platná projektová dokumentace na SO 30-01 a SO 30-02. Žádáme 

zadavatele o prověření a doplnění. 

 

• Po prostudování VV předmětné stavby se domníváme, že v rámci zadávací dokumentace není 

řešena kabelizace, která byla realizována v rámci stavby Zvýšení bezpečnosti na přejezdu 

P705 v km 20,090 na trati Domažlice – Planá. Žádáme zadavatele o prověření a doplnění do 

projektové dokumentace a soupisu prací včetně veškerých nutných činností a opatření k 

předání díla. 

 

 

Odpověď na dotaz 1 k zadávací dokumentaci: 

 

• Zadavatel v příloze této odpovědi doplňuje soubory Zadávací dokumentace pro SO 30-01 a SO 

30-02. 

 

• V zájmovém území stavby proběhla opravná práce OŘ Plzeň na přejezdu P706 s názvem 

(Oprava PZS P706 Poběžovice) a investiční stavba přejezdu P705 s názvem (Zvýšení 

bezpečnosti na přejezdu P705 v km 20,090 na trati Domažlice – Planá). 

 

Opravná práce a investiční akce byly realizovány firmou První SaZ Plzeň a.s., Wenzigova 79/8, 

Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 263 29 921, k dotazu přikládáme vybrané části 

dokumentace vhodné pro koordinaci s předmětnou stavbou. 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Tyto související stavby nemohly být dopracovány zhotovitelem projektové dokumentace 

předmětné stavby (mostu), neboť v době zpracování projektu stavby nebyl znám termín 

realizace a především termín dokončení opravné práce „Oprava PZS P706 Poběžovice“ a 

investice „Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P705 v km 20,090 na trati Domažlice – Planá“. 

 

 

Dotaz 2 k zadávací dokumentaci: 

Žádáme o vysvětlení bodu čl. 8.4 ZD. Hodnotou 18 mil. Kč za stavební práce je myšleno, že to 

je hodnota mostu nebo celkově stavební práce v hodnotě 18 mil., která zahrnuje výstavbu mostu 

v jakékoliv hodnotě. 

Odpověď na dotaz 2 k zadávací dokumentaci: 

 

Ano. Hodnota 18 mil. Kč na stavební práci je brána jako celková hodnota stavební práce, která 

zahrnuje výstavbu mostu v jakékoliv hodnotě. 

 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídky na 10.12.2024. 

 

Přílohy: 

 

1 - Koordinační stavby 

2 - Stavební část Most 20,691 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 


		2024-11-18T12:43:20+0000


		2024-11-18T13:58:03+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-11-18T14:03:03+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-11-18T16:57:20+0100
	Podepsáno elektronicky




